



**VOŠ a SPŠE
PLZEŇ**

+420 377 418 111
spse@spseplzen.cz
Katerovská 828/85, 326 00 Plzeň
datová schránka: 3a4ipn2

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 059

IČ: 49774301
DIČ: CZ49774301
Bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 400 609 464 / 0600

Vyřizuje/objednal: J. Krejsová

Telefon, e-mail:

Datum: 17.7.2023

IDENTIFIKACE DODAVATELE:

Dodavatel: LANGER INTERIÉRY s.r.o.
Adresa: Čechova 672
388 01 Blatná

IČ: 24291480
Bankovní spojení: Fio banka
Číslo účtu: 2800269664/2010

PŘEDMĚT PLNĚNÍ: nábytek dle přílohy
Cena včetně DPH: 44 726,- Kč

Termín dodání: do 20. 8. 2023

Poznámka:

SMLUVNÍ PODMÍNKY:

Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je předmět plnění bez závad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Ve faktuře, daňovém dokladu, za převzaté plnění dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele nebo k ní připojuje její kopii. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit pouze písemnou formou.

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ELEKTROTECHNICKÁ PLZEŇ

SCHVÁLIL:

Jméno, příjmení, podpis: Mgr. Vlastimil Volák, ředitel

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY DODAVATELEM: ANO / NE

Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

PETR LANGER

S. R. O.

Blatná

24291480

9

mšínem

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této objednávky a smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Dodavatel: LANGER INTERIÉRY s.r.o. Čechova 672 388 01 Blatná IČ: 24291480 DIČ: CZ24291480 Telefon: 383809820 Mobil: 602726160 E-mail: trefna@langer-interiery.cz		Odběratel: IČ: 49774301 DIČ: CZ49774301 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň Koterovská 828/85 326 00 Plzeň 2-Slovaný Tel.: paní Skorová 774 530 971	
Nabídka č.: 23NA00198 Datum zápisu: 30.06.2023 Platno do:		Provozovna: Rožmitál pod Třemšínem Kapitána Jaroše 369 262 42 Rožmitál pod Třemšínem Konečný příjemce:	

2023-375

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
1/ stůl pracovní + 2x podstavný korejner 0+4, 1500x700x750, 0381 PR, BETA 128 RAL9006 (viz 2020-272)	✓ 4 ks	7 899,00		31 596,00	21%	6 635,16	38 231,16
2/ protioděrová deska, 1500x300x18, 0381 PR	✓ 2 ks	550,00		1 100,00	21%	231,00	1 331,00
3/ závěsná police Sitra 9008, délka 750mm, 0381 PR	✓ 4 ks (2 ks)	1 067,00		4 268,00	21%	896,28	5 164,28
Součet položek				36 964,00		7 762,44	44 726,44
Zaokrouhlení							-0,44
CELKEM K ÚHRADĚ							44 726,00

2023-375

Vystavil: